грамів/мілілітрів харчового продукту, наявність немолочних жирів та білків не допускається. 
Якість товару повинна відповідати ДСТУ або ТУ У Виробника. 
2. Розмір бюджетного призначення предмета закупівлі.  
Згідно Річного плану закупівель на 2024 р. по КЕКВ 2230, на закупівлю товару заплановано 
кошти в сумі  3 843 550,00 грн. (три мільйони вісімсот сорок три тисячі п’ятсот п’ятдесят 
грн. 00 коп. 

3. Очікувана вартість предмета закупівлі  
При визначенні очікуваної вартості предмета закупівлі Замовник керувався даними Головного 
управління статистики у місті Києві Державної служби статистики України, відповідно до 

кількості дітей, які перебувають в закладах освіти Дарницького району, кількості днів